I\j[ини с терство спорта Р'осси Koii (lедераLци

Федеральное .государственI{ое бю, сlбразо

учре)кдеr{ие высшего ия
<tIаiiковская гOсударствlэнная ака,цеьлия ф, llrэй кулl,,

(ФГБОУ В(f <:ЧГА ]Киr(]> )

прикА
{/ 7 2оr?-З гоl(а г. Ч;лйl:о

Об утвс:рждении перечt{я товаров, рабо,г, г,
закупкII которых осуществJIяются у субъе 1l}

МаJIОt'О И СРеДН()ГСl ПРеД ПРИ tIИМаТеЛЬ()ТВа

для вt,F){д ФГБС)У ВО (ЧГД.ФR.иС> в 2Сl2З г"

, услуг, кик

егс) предпри
Ро<;с:ийской

,к
,,п aTe)jI

официальном сайте
IIа

пк]и

осуществляются у су,бъектоtl мЕtлого и

утверж,ценный Приказсlм от 10.02.2023 г. Jф

и спор:га))

,!!, *,fu,_

2:"2'.3-В целях исполнеIlия (DедераJIь]lого FIa о]г 18 июля 1 года }ф

ФЗ кО закупках товорrоз, работ и усл:уг юрI,Iд KpD(

лицD и flостаrноrtлениjп Правительсlтвil РФ, JФ 1з:;2 от 1 .201,4 г,, (С)б
особенlrостях участия субъектов малого и го предп
закупк€tх :говаров, рабо,г, услуг отдельн1,Iми и tOридич лиц),

приказываю:

1, Утвердить переченI) товаров,
осуш:ествJIяютс]я у субъектов мапого и ре']Iне|Г() пред l) иIuа,те)л

СОГЛ€t(ЭЕtО ПРИЛtОiЖеНИЮ ]( НаOТОrtШеМУ ПРИКаЗ
2,, Разместlлть перечень товарOв,

осуществляются ,у суб,ъектов м€Lпого и
бот, ),слуг, KlI

0F,lalllt

инфоршrационно-т gлgкбlмм},никационно й <<tr4HTe:pHeT>> и сlфигrциzul

сайтс: (rvw,w.chgafl<is.ru') ФГБОУ ВО,кЧ]ГА иС>>.

3 Внест,и и::lменения в перечень работ, услуг,

л Iз

ьD(

Hi1

]]

l{оп4

.b.l)l,

4, Контроль за исполнением
контраI(тного упрilвляк)щего.

реjIIlе|_г() пре,ц иIuа

щlэго Пр ():rк

Врио, р()ктора
'Г.В. Ф'енi]е|JI]:,

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Зекрин Фанави Хайбрахманович
Должность: Ректор
Дата подписания: 26.04.2023 14:14:22
Уникальный программный ключ:
8d1b39193cdad8918b8873b6591d9ef237c1a2d2

Перtlчень товаров, р,абот, у
3аКУПIlИ КО'lГОРЫХ ОСУЩе,СТВJIЯеТСЯ

малого и среднего прlэдприним:

у Врио ретора (

от ((

[J'l r

субr,,екr,,ов

)D

Во кЧГА,
rY г,,

JФ п/п Код по ОКПД,2 Наименс,l ание товар)а, работы, ]Jly. Il

Раздел С. Пролiукчllя обрабатьпвающр х, прOизtв()/lств

Класс 26
Обор,улование ко мпьюl- рное, элеlстронное иl )п,т Iческо|э

1 26.51.52.190
[Iриборы для измс)рения и

х арак,геристик жи,цкостеii
ли KФI{TpoJUI прочш( п(
pl гaI!ов

нны)(

Класс 19 l(oKc и нефтепро,цyкты

2

l9.20.21.110 Еiензин автомсrбильный с

92 по исследовате.льском\

|ктановым числом не
]иетоlП'

: 80, Hcl не (ir, II()()

з 19.20,21.12|
Бензин автомобr,шьный с

по исследовательс|кому MI(

|ктановым числом бо.п

]]оду вце .классов

l',:9 но не болеr 95

4 19.2о,2l.з45 l'опллtво дизеJtьное межс( )!э )}(rэJIогичесlr:Otl lili с:rэа К5

РАЗДIIJI В ПРОДУКЦlIЯ ГОРНОДОБ|rIВАК) lци)( fltl()изводсl в

Класс 08 [Iрол;zкчия горнодобыван rцих проIIзiводств проI ая

5 08.111.1 1.120

[IecKlt кварцевые

Прилrэженлrе

		2023-04-19T14:49:30+0500
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЧАЙКОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА"